MKY "Kom6uHaT npomoBoILCTBHSA U COMUATIBHOTO MHTAHAA"
M E H IO Cronosas MBOY "Ocrosras mkona Ne19" ropona Kupoea
Ha 3 nexabps 2024 r.

Iur. mer. yuactHukos CBO 1 cM GromxkeT TMiwessie BelecTsa

Llera  Kxan OeIKI IKHPbI YINCH Bhuixon
(r) (r) (r) (r) (r)

3aBTpaK
3paser Jlenussie 90 r (C) (6/H) 324.0 10.0 25.0 14.0 90
Kama rpeyneBast pacceimyaras. 266.0 7.0 12.0 34.0 180
Macno ciuBounoe (I) 75.0 8.0 10
Hanurox amenscuHoBEIH 100.0 26.0 200
baron Hapesnoi 119.0 4.0 24.0 50
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N
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/
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MKY "KoMGHHAT IPOIOBOILCTBUS U COIUATEHOTO TUTaHUs"
M E H 10 Cronosas MBOY "OcuosHas mkona Nel9" ropona Kuposa
Ha 3 mexabps 2024 1.

TTuranne OB3 707

3aBTpak
Karmra mannas 250 T
Macno cnuounoe (I)
Yaii ¢ caxapom u mumMoHoM (I)
baron Hape3Hoi

Oben
Bop ¢ xamycToit u kaprodenem
CmeTaHa IOPIIUOHHO
3passr Jlenussie 75 1 (6/H)
Karma rpeuneBas paccelnyarasi.
Macmo cimuBounoe 5 1 (I)
HanuTtox anensCcUHOBBIN
Xneb pxaHoi
baton Hape3zHOH

UTOTO

Havanpaux KIHIIT
Kanpkynstop
3aB.MpOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JapexTop IIKOJIBI

[TuieBble BELIECTBA

[leHa fenkn

(r)

Kxan
(r)
227.0 11.0
75.0
57.0
119.0 4.0

478.0

98.0
16.0
215.0 10.0
266.0 7.0
37.0
100.0
85.0
60.0
878.0

149.57 1356.0
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MKY "Kom6uHaT IpoJi0BOIBCTBHUS U COLUATIBHOIO IUTaHU"
M E H IO Cronosas MBOY "Ocnosras mxkona Nel9" ropona Kuposa
Ha 3 nexabpst 2024 1.

5-11 knaccel, nutanue M/o 706

Ob6en
Bopm ¢ xamycToit u kaprodenem
CmMmeTaHa OPIMOHHO
3pa3sl Jlenussre 75 r (6/H)
Kama rpeynesas paccoimuaras.
HanuTtox anenscuHOBBIR
Baron Hapesnoit

UTOTO

Havansauk KIIITI
Kansxynstop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIN 10 MUTAHUIO

JupexTop mKoss!

[uwesble BewecTsa

Ilena  Kkan OSIIKH

(r.) (r.)

98.0
16.0
215.0
266.0
100.0
79.0
774.0
774.0

Bproxosa 1O.B.

CemenoBa B. B.

(

2.0

10.0
7.0

3.0

lymnenos B.B.

TKHpPRI

4.0
2.0
14.0
12.0

YIGH

12.0
34.0
26.0
16.0

BoINon



MKY "KomOuHAT MpOmI0OBOIBCTBUS M COIIMAIBHOTO ITUTAHUA"
M E H IO Cronoras MBOVY "Ocnosnas mxosia Nel19" ropoma Kuposa
Ha 3 nexabps 2024 .
OB3/1-4 xnaccel/1 cvena OBEJ 707 77,55 [MHwessbie BewecTsa

Lena K(_mn Oeii D VTIGD Blgmﬂﬂ
r.) (r.) r.) r. r.)

Oben
Bopiu ¢ xamycToit u xkaprodenem 200 r 78.0 1.0 3.0 10.0 200
CmeraHa MOPIMOHHO 16.0 2.0 10
burtouex pyOnensiit u3 cBUHUHBL 75 T (6/H) 303.0 10.0 24.0 14.0 75
Kanycra tymenas 150 r 116.0 4.0 5.0 15.0 150
Hanurox s6mounbif 111.0 2.0 27.0 200
Xneb pxaHoH 88.0 3.0 1.0 17.0 26
713.0
UTOTO i) 713.0
Havanprux KIITT Wﬁ)(} ~ Hlymrenos B.B.
Kanpkymnsitop \)Bp}OXOBa 1O.B.
[
3aB.[IPOU3BOACTBOM Cemenora B. B.
. (7 1
OTBETCTBEHHBIN 10 MUTAHUIO £

JIMpeKTop IIKOIBI




MKY "KomOuHaT IpO0BOIBCTBHS U COIMATBHOTO ITUTaHU "
M E H IO Cronosas MBOY "Ocnosnast mkosia Ne19" ropoga Kuposa
Ha 3 nexabps 2024 .

1-4 xnaccel 1 cmena L3040 6romxkeT

3aBTpax
3passl Jlerusrie 90 1 (C) (6/H)
Kamma rpeuneBast pacceImyaras
Hanutok anenscHHOBEIIR
Baron HapesHoi
Xneb pxaHoi

UTOTO

Haganpaux KIITI
Kanpkymsitop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JIMpEKTOp IIKOJIEI

[TriueBbIe BELECTBA

[leHa Kxan OenKn

(r.) (r.)

324.0 10.0

222.0
100.0
83.0
85.0
814.0
814.0

[Mynnemnos B.B.

l bproxosa O.B.
I/

CemenoBa B. B.
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